
osobní údaje Číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017

DODATEK č.8 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoba:
Ve věcech technických:

002 96 139 
CZ 002 96 139
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka 
+420 735 161 691, Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek 

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele:

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771 / 0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

na straně objednatele

a

2. RAKORD - R & R, spol. s r.o.
se sídlem Lidická 1357/12, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, email:

43960065
CZ43960065
Vendula Rajfová, jednatel osobní údajeosobní údaje

Krnov
C, vložka 1974

na straně zhotovitele

1|Stránka

M
ěs

ts
ký

 ú
řa

d 
Kr

no
v

Do
ru

če
no

: 
12

.0
7.

20
18

 1
0:

43
:4

9 
KR

N
O

V
Z-

50
92

5/
20

18

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


sjednali
tento dodatek č.8 ke smlouvě o dílo ze dne 8.11. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.1.2018, 

dodatku č. 2 ze dne 22.2.2018, dodatku č. 3 ze dne 15.3.2018, dodatku č. 4 ze dne 20.4.2018, 
dodatku č. 5 ze dne 24.5.2018, dodatku č. 6 ze dne 19.6.2018 a dodatku č. 7 ze dne 11.7.2018 

(číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017 -dále jen „Smlouva o dílo")
takto:

1. Po uzavření Smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její obsah, a to 
z důvodu zajištění požadavků objednatele na dodatečné stavební práce ( dále jen vícepráce ) v souladu 
s článkem IV. Cena díla.

2. Smluvní strany se s ohledem ke skutečnostem uvedeným vodst. 1. tohoto dodatku dohodly na 
změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo, jehož současné znění se nově nahrazuje tímto textem:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

cena celkem bez DPH 36 256 751,48 Kč
vícepráce ( dle přílohy č.l k dodatku č.8) 207 543,65 Kč
cena celkem bez DPH 36 464 295,13 Kč
DPH 7 657501,98 Kč
CENA CELKEM NČETNĚ DPH 44 121 797,11 Kč

3. V ostatních částech zůstává Smlouva o dílo tímto dodatkem nedotčena.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a popis jednotlivých víceprací dle dodatku č. 8

Za objednatele:

osobní údaj _

dne 11.7.2018

Za zhotovitele:

osobní údaje
PhDr. Mgr. Jana Koukoloy^Petrová 
starostka města

Vendula Railová 
jednatel

L,



VÍCEPRÁCE Č.8 -  POPIS JEDNOTLIVÝCH ROZPOČTŮ

Oprava betonových dlažeb v prostoru u Stánku občerstvení a objektu plavčíka 105 269,14 Kč

Na základě žádosti objednatele bylo dohodnuto vyspravení stávajících betonových dlažeb v místě 
Stánku občerstvení, strojovny s filtry a objektu plavčíka. Betonové dlaždice o rozměrech 75x50 cm, 
50x50 cm a 30x30 cmbudou rozebrány, očištěny od kameniva a následně položeny zpět na novou 
podkladní vrstvu ze štěrku frakce 4/8. Dále bude provedeno sesvahování terénu u Stánku občerstvení 
a vyspraveno bude také stávající betonové schodiště.

Změna rozsahu sadových a terénních úprav 4 148,51Kč

S ohledem na provádění pokládky zelených travnatých koberců firmou Sadové úpravy s.r.o. (práce 
nejsou součástí dodávky díla firmy RAKORD R&R, jsou prováděny pro odbor ŽP Měli Krnov) byl rozsah 
terénních a sadových úprav snížen. Pod zelené travnaté koberce firma RAKORD R&R připraví podkladní 
vrstvy a rozhrne a vyrovná ornici dle požadované tloušťky. Rozsah terénních a sadových úprav bude 
naopak povýšen o místa zasažená kopáním vodovodní přípojky, vytvořením válu, vytvořením sondy 
stávající šachty, zapravením po výkopech eiektro přípojky a úpravou terénu u dětských atrakcí.

Změna konstrukce a materiálu zastřešení u dětského bazénu 0,00Kč

Bylo dohodnuto, že zastínění u dětského bazénu bude při dodržení nabídkové ceny provedeno 
z přírodního materiálu (dřeva) s plnou střechou pokrytou izolační folií místo původně navrženého 
ocelového přístřešku s lamelami na střeše.

WPC desky - chybějící materiál 98 126,00Kč

Při objednávání materiálu pro terasy z dřevoplastových WPC desek, které jsou navrženy na obě mola 
(u občerstvení a u tobogánu) bylo zjištěno, že ve smluvním rozpočtu stavby nejsou obsaženy 
materiálové položky -  spojovací materiál desek a stavitelné terče pod rošt, bez kterých pokládka WPC 
desek na mola se sklonem není možná.

Vendula Rajfová, jednatel 

osobní údaje
V Krnově dne 11.7.2018



Položkový rozpočet stavby

S ta v b a : 81/2017 O p ra va  k o u p a liště  v K rno vě

Zho tov ite l: R A K O R D  • R &  R, s p o l. s r.o . IČO : 43960065

L id ic k á  1357/12 DIČ: C Z43960065

79401 K rn o v

O b jedna te l: M ě s to  K rn o v IČO: 00296139

H la v n í n á m ě s tí 96/1 DIČ: C Z00296139

79401 K rn o v

Vypracoval:

Základ  pro  sn ížen o u  DPH: 15 % 0,00  C ZK

Základ  pro  zák ladn í DPH: 21 % 207  5 4 3 ,65  C ZK

Z aokrouh len í: 0 ,35 C ZK

C e n a  c e lk e m  b e z  D PH : 207 544,00 c z k

v V M ) 1 í  d l»

o so b n í ú d a je

L
Za z n d o v ite le  ~ ~ i ” M  Za  ob jedna te le

439 SCO 65 
DIČ CZ43960CS5

Zpracováno programem BUlLDpower S



,Ďa: 81 /20 1 7  O p ra v a  k o u p a liš tě  v  K rn o v ě L is t č. 2// Rekapitulace objektů a rozpočtů
Č ís lo N á ze v  C e lk e m  b e z  DPH Z á k la d  sn íž en é

d a n ě
Z á k la d  z á k la d n í 

d a n ě

S tavba 207  543,65 0,00 207 543 ,65

V C P 8 V lc e p rá c e  č .8 207 543,65 0,00 207 543 ,65

54 O prava  betonových d lažeb  v p rostoru u obče rs tven i a p lavč iká rny 105 269,14 0,00 105 269,14

56 Z m ě na  konstrukce a m ateriá lu  zas třešen i u dě tského  bazénu 0,00 0,00 0,00

57 W P C  desky  - chybějící m ateriá l 98 126,00 0,00 98 126,00

58 Z m ě na  rozsahu sadových  a te rénn ích  úprav 4 148,51 0,00 4 1 4 8 ,5 1

Zpracováno programem BUlLDpower S




